
                     
 

DT.234.1.11.2025  
 

OGŁOSZENIE O IV PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ 

ZBĘDNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH ORAZ NISKOCENNYCH SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH  

 

Zespół Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie, ul. Wojska Polskiego 119, 73-110 Stargard  (dalej także: Sprzedający), 

ogłasza postępowanie prowadzone w oparciu o treść rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 05 października 1993 r. w sprawie 

zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia 

od przetargu (Dz.U.1993 nr 97 poz. 443 z późn. zm.) i na zasadach ogólnych określonych w kodeksie cywilnym.  

1. Przedmiot przetargu: 

 

 
 

1 491/1450 NOTEBOOK LENOVO L540 i5 
Thinkpad L540, Lenovo, i5-4300M 2.6GHz, 
8GB RAM, 480GB SSD, Dedykowana karta 
graficzna Intel UHD Graphics 4600, Win 10 
Pro 

2015 1 Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
torba i zasilacz w zestawie, stan wizualny dobry 
na obudowie lekkie rysy  

387,45 zł brutto 

2 491/1451 NOTEBOOK LENOVO L540 i5 
Thinkpad L540, Lenovo, i5-4300M 2.6GHz, 
8GB RAM, 1TB HDD, Dedykowana karta 
graficzna Intel UHD Graphics 4600, Win 10 
Pro 

2015 1 Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
torba i zasilacz w zestawie, stan wizualny 
dostateczny, widać dużo rys na obudowie  

387,45 zł brutto 

3 491/1408 NOTEBOOK ZE STACJA DOKUJACA 
Thinkpad L440, Lenovo, i5-4200M 2.5GHz, 
8GB RAM, 500GB SSD, Dedykowana karta 
graficzna Intel UHD Graphics 4600, Win 10 
Pro 

2014 1 Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
torba i zasilacz w zestawie, stan wizualny dobry 
na obudowie lekkie rysy, uszkodzone 
zablokowanie baterii, stacja dokująca w stanie 
dobrym 

215,25 zł brutto 

4 491/1460 Notebook LENOVO 
Thinkpad T540p, Lenovo, i5-4300M 2.6GHz, 
8GB RAM,256GB M.2, 1TB HDD, 
Dedykowana karta graficzna Intel UHD 
Graphics 4600, Win 10 Pro 

2015 1 Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
torba i zasilacz w zestawie, stan wizualny 
dostateczny, przy prawym zawiasie uszkodzona 
ramka od monitora/lekkie rysy obudowy 

258,30 zł brutto 

5 N487/00205 Urządzenie wielofunkcyjne BROTHER 
DCPB7520DWYJ1 

2021 1 Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
skaner nie działa głośne buczenie przy 
uruchamianiu ok 1minute Przez mechanizm 
skanera. wymiana bębna 0% Toner ok.90%  

43,05 zł brutto 

6 491/1469 Modem HUAWEI Huawei USB T-Mobile 2015 1 Modem wychowany ze względu na długoletnie 
użytkowanie, sprawny 

17,22 zł brutto 

7 491/1555 CZYTNIK BEZPRZEW.VOYAGER 1202G 2016 1 Czytnik sprawny 258,30 zł brutto 

8 491/1556 CZYTNIK BEZPRZEW.VOYAGER 1202G 2016 1 Czytnik sprawny         258,30 zł brutto 

9 491/1557 CZYTNIK BEZPRZEW.VOYAGER 1202G 2016 1 Czytnik sprawny 258,30 zł brutto 

10 491/1558 CZYTNIK BEZPRZEW.VOYAGER 1202G 2016 1 Czytnik sprawny 258,30 zł brutto 

11 491/1559 CZYTNIK BEZPRZEW.VOYAGER 1202G 2016 1 Czytnik sprawny 258,30 zł brutto 

12 491/1449 Stacja dokująca do notebooka LENOVO 2015 1 wycofana z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
lekko porysowana, stan dobry, sprawna 

8,61 zł brutto 

13 N487/00158 Przełącznik sieciowy PoE D-Link DGS-1210-
10P 

2020 1 Przełącznik wyeksploatowany, długoletnio 
użytkowany, ogólny stan dobry, zbędny dla 
potrzeb ZSLP  

       120,54 zł brutto 

14 N487/00150 Router mobilny kat.6 Huawei E5783 2020 1 Router wycofany ze względu na długoletnie 
użytkowanie, sprawny 

        25,83 zł brutto 

15 N487/00294 Router Huawei B535-232a 2022 1 Router nieużywany, oryginalnie zapakowany        103,32 zł brutto 

NR 

INW./LICZBA 

PORZĄDKOWA   

NAZWA ŚRODKA TRAWŁEGO/ 

PARAMETRY TECHNICZNE 

DATA NABYCIA 

ORAZ ILOŚĆ 

STAN TECHNICZNY CENA WYWOŁAWCZA 

 BRUTTO w zł  



16 N487/00295 Router Huawei B535-232a 2022 1 Router nieużywany, oryginalnie zapakowany  103,32 zł brutto 

17 487/1669 Urządzenie wielofunkcyjne BROTHER 
DCPB7520DWYJ1 

2018 1 Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
lekkie prześwity na skanach, toner 70%, bęben 
34%, sprawna 

60,27 zł brutto 

18 487/1671 Urządzenie wielofunkcyjne BROTHER 
DCPB7520DWYJ2 

2018 1 Wycofany z uwagi na długoletnie użytkowanie, 
głośna praca, wyjechanie rolki, bęben 90% toner 
ok.70%, sprawna  

43,05 zł brutto 

19 803/0909 Kserokopiarka KONICA MINOLTA BizHub 250 
nr fabryczny 21437264 

2007 1 Drukarka wyeksploatowana, nabyta w 2007 r., 
wydruk tylko czarny 

172,20 zł brutto 

20 B04/2604 Aparat fotograficzny CASIO QV-5700 nr fab. 
3487A 

2009 1 Aparat nabyty w 2009 r., wyeksploatowany.  Nie 
zapisuje zdjęć, zdjęcia w bardzo słabej 
rozdzielczości.   

129,15 zł brutto 

21 629/1526 telefon komórkowy KAZAM Life R6 2016 1 Telefon posiada ślady użytkowania, sprawy  43,05 zł brutto 

22 629/1548 Telefon komórkowy Huawei P8Lite DS. 2016 1 Telefon posiada ślady użytkowania, sprawy, w 
zestawie ładowarka 

34,44 zł brutto 

23 N487/00151 Modem GSM router Huawei E5783 2020 1 Modem router posiada ślady użytkowania, jest 
sprawy, w zestawie kabel 

25,83 zł brutto 

24 629/1530 Telefon komórkowy KAZAM Life R6 2016 1 Telefon posiada ślady użytkowania, sprawy,  43,05 zł brutto 

25 629/1525 Telefon komórkowy KAZAM Life R6 2016 1 Telefon posiada ślady użytkowania, sprawy, w 
zestawie ładowarka 

43,05 zł brutto 

26 629/1536 Telefon komórkowy LG K10 2016 1 Telefon posiada ślady użytkowania, jest sprawy, 
w zestawie ładowarka 

51,66 zł brutto 

27 629/1534 Telefon komórkowy Huawei p8Lite 2016 1 Telefon posiada ślady użytkowania, sprawy,  34,44 zł brutto 

28 N487/00152 Modem mobilny Huawei EE5783B-230 2020 1 Modem router posiada ślady użytkowania, 
sprawy, w zestawie kabel 

25,83 zł brutto 

29 629/1546 Telefon komórkowy Huawei p8Lite 2016 1 Telefon posiada ślady użytkowania, sprawy, w 
zestawie ładowarka  

34,44 zł brutto 

30 B47/3035 Teczka skórzana - aktówka 2018 1 Teczka kolor brąz, stan dobry, normalne ślady 
użytkowania, lekkie przerysowania 

34,30 zł brutto 

 

2. Wadium 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. Sprzedający ustala wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej danego przedmiotu lub przedmiotów, na który lub które składana jest oferta, tytułem zabezpieczenia wykonania 

warunków przetargu. Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie w 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr 50 2030 0045 1110 0000 0232 4780 do dnia 16.05.2025 r. do godz. 15:00 z dopiskiem 

wadium + nr inw., którego lub których dotyczy wpłata. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane 

lub zostały odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni od daty wyboru najkorzystniejszej oferty lub odrzucenia oferty. Wadium 

złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny nabycia. 

Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli: 

a) nabywca nie zapłaci ceny nabycia w wyznaczonym terminie; 

b) żaden z uczestników licytacji (przetarg ustny) nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. 

3. Miejsce i termin składania ofert. Termin związania ofertą. 

Termin składania ofert od dnia 05.05.2025 do 16.05.2025 godz. 15:00 w siedzibie Zespołu Składnic Lasów Państwowych w 

Stargardzie, ul Wojska Polskiego 119, 73-110 Stargard, pocztą  lub osobiście (sekretariat – pokój nr 109). 

Oferta zawierająca wysokość proponowanej ceny nabycia wraz z podaniem numeru inwentarzowego składnika majątku  oraz 

dokładne dane oferenta, powinna być umieszczona w zamkniętej kopercie z adnotacją:  

„PRZETARG -sprzedaż środków trwałych oraz niskocennych składników majątku – NIE OTWIERAĆ PRZED 16.05.2025 do 

godz. 15:00”. Do oferty należy dołączyć dowód wpłaty wadium. 

 

Warunkiem udziału w postępowaniu  jest złożenie oferty wg wzoru formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 (cena 

nie może być niż niższa niż cena wywoławcza).  

 

        Miejsce i data publikacji ogłoszenia o przetargu:  

      -  strona BIP  https://www.gov.pl/web/zespol-skladnic-lasow-panstwowych-w-stargardzie, 

       - strona korporacyjna internetowa ZSLP https://zslpstargard.szczecin.lasy.gov.pl/, 

       - serwis społecznościowy Facebook  

Termin związania ofertą wynosi 14 dni, licząc od dnia otwarcia ofert. 

https://zslpstargard.szczecin.lasy.gov.pl/


 

4. Miejsce otwarcia ofert: 

  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.05.2025  r. o godz. 11:00 w biurze Zespołu Składnic Lasów Państwowych  w Stargardzie.  

5. Wybór oferty najkorzystniejszej 

Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie oferta zgodna z treścią niniejszego ogłoszenia, zawierająca najwyższą cenę. Cena 

zaoferowana musi być równa lub wyższa od ceny wywoławczej podanej w niniejszym ogłoszeniu. W przypadku złożenia dwóch 

lub więcej ofert na dany środek trwały oraz niskocennych składnik majątkowy w tej samej  cenie,  ZSLP Stargard zastrzega 

sobie prawo do zwrócenia się do Oferentów o ofertę dodatkową. 

O wyborze oferty zostaną poinformowani wszyscy, którzy złożyli ofertę na zakup tego samego składnika majątkowego. 

W przypadku złożenia oferty po wyznaczonym terminie lub w przypadku , w którym oferent nie wzniósł wadium oferta zostanie 

odrzucona. 

 

6. Warunki płatności: 

      Odbiór przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłacie ceny sprzedaży. Sprzedający po dokonaniu płatności wystawi Kupującemu                        

       fakturę VAT obejmującą cenę sprzedaży oraz prześle ją na wskazany przez niego adres. 

 Wydanie składnika majątkowego nabywcy nastąpi na podstawie protokołu przekazania stanowiącego załącznik nr 2. 

7. Informacje dodatkowe: 

Poszczególne składniki majątku można oglądać w siedzibie ZSLP w Stargardzie (pokój nr 119 ) po wcześniejszym uzgodnieniu 

telefonicznym/ mailowym 91 577 18 32 wew.571 / pawel.ciechalski@szczecin.lasy.gov.pl 

 

Sprzedający zastrzega sobie prawo wycofania poszczególnych składników majątkowych ze sprzedaży oraz unieważnienia 

postępowania, bez podania przyczyn. ZSLP Stargard nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte przedmiotów wystawionych 

do sprzedaży. Składniki majątku  sprzedawane są bez kartonów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki 

 

Załącznik nr 1 formularz oferty – wzór; 

Załącznik nr 2 protokół przekazania– wzór. 

 

mailto:pawel.ciechalski@szczecin.lasy.gov.pl


 

 
 
 

                                                   Formularz ofertowy                                           załącznik nr 1 DT.234.1.11.2025 
 
 

 
                                                                                                                                                   
                                                                                                                            Stargard, dn………………………  
 
Dane oferenta ( imię i nazwisko / nazwa firmy, NIP / adres) 
 
………………………………………………………………………                                                                 
…………………………………………………………………….. 

 
OFERTA na sprzedaż składników majątkowych  

 
Składam ofertę kupna: 
 
1. Nr inwentarzowy ……………..……………………nazwa……………………………………………………….…ilość szt. 1  

 
cena brutto za 1 szt………………………………słownie: ………………………………………… 
 

 
2. Nr inwentarzowy……………..……………………nazwa……………………………………………………….…ilość szt. 1  

 
cena brutto za 1 szt………………………………słownie: ………………………………………… 
 

3. Nr inwentarzowy……………..……………………nazwa……………………………………………………….…ilość szt. 1  
 
cena brutto za 1 szt………………………………słownie: ………………………………………… 
 
 

                                   
                                                                                                                                               ……………………………. 
        
                                                                                                                                         Czytelny podpis 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że: 

1. zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonymi w ogłoszeniu o przetargu pisemnego na sprzedaż 

środków trwałych oraz niskocennych składników majątku będących własnością ZSLP w Stargardzie, 

2. akceptuję warunki udziału w przetargu, 

3.  znany jest mi stan techniczny przedmiotu przetargu i z tytułu ewentualnych wad ukrytych nie będę wnosił roszczeń  w 

stosunku do Sprzedającego, 

4. odbiór fizyczny przedmiotu sprzedaży nastąpi po uregulowaniu faktury VAT  

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                                                                     załącznik nr 2 DT.234.1.11.2025 
 
 
 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA  

 

1. ZDAJĄCY Zespół Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie   
 

2. ODBIERAJĄCY…………………................................................................................ 
 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

3. Przedmiot przekazania: …………………..……......................................................... 
 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

4. Uwagi ………………………………………………………………………………………. 
 

……………………….……………..………………………………………………………….. 

 

Przyjęto bez zastrzeżeń/zastrzeżenia (niepotrzebne skreślić) 

…................................................................................................................................... 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

ZDAJĄCY PRZYJMUJĄCY


		2025-04-30T14:19:05+0200
	Arkadiusz Paleń




